4045.2025.DEMLPA.PE.0055.MPPE, cujo objeto consiste na Formação
de Ata de Registro de Preços (ARP) para futura e eventual aquisição de
MATERIAIS ELÉTRICOS, tendo como vencedoras as empresas abaixo:

Cota Principal - SMS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA, CNPJ.: 50.282.669/0001-91, no valor global de R$ 1.537.999,99
(hum milhão, quinhentos e trinta e sete mil, novecentos e noventa e
nove reais e noventa e nove centavos);

Cota Reservada - PONTO CERTO MATERIAIS ELÉTRICOS E
HIDRÁULICOS LTDA, CNPJ.: 10.821.336/0001-79, com o valor de R$
517.491,98 (quinhentos e dezessete mil, quatrocentos e noventa e um
reais e noventa e oito centavos).

Valor global licitado R$ 2.055.491,97 (dois milhões, cinquenta e cinco
mil, quatrocentos e noventa e um reais e noventa e sete centavos),
atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 22  de janeiro de 2026.

José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
Procurador Geral de Justiça

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PE.0055.MPPE
Recife, 22 de janeiro de 2026

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO